




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

: Jakarta, 7 Januari 1995

: 

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0307019501

: Dosen Tetap

: TENAGA PENGAJAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling B-128 BK Karir 3 4A  27

B-128 BK Karir 3 4B  20

B-128 BK Karir 3 4C  28

B-128 BK Karir 3 4D  27

P1983 Psikoper Dewasa dan Lansia 2 2A  23

P1983 Psikoper Dewasa dan Lansia 2 2C  22

 16Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 12 Aug 2025 08:40



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010150901 - Psikoper Dewasa dan Lansia

: 2C

Jadwal Kuliah R.RA306 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Orientasi Kontrak Perkuliahan

Pengertian Dewasa

 22 DINI CHAIRUNNISA

 2 Selasa

18 Mar 2025

Tahap-tahap Dewasa  22 DINI CHAIRUNNISA

 3 Selasa

25 Mar 2025

Pengertian dan ciri dewasa awal  22 DINI CHAIRUNNISA

 4 Selasa

15 Apr 2025

Fisiologis Dewasa Awal  22 DINI CHAIRUNNISA

 5 Selasa

22 Apr 2025

Psikologis Dwasa  21 DINI CHAIRUNNISA

 6 Selasa

29 Apr 2025

Tugas-tugas perkembangan dewasa Awal  22 DINI CHAIRUNNISA

 7 Jumat

2 Mei 2025

Pengertian dan ciri dewasa madya  22 DINI CHAIRUNNISA

 8 Senin

5 Mei 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER  22 DINI CHAIRUNNISA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010150901 - Psikoper Dewasa dan Lansia

: 2C

Jadwal Kuliah R.RA306 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

20 Mei 2025

 10 Selasa

27 Mei 2025

 22 DINI CHAIRUNNISA

 11 Selasa

3 Jun  2025

 22 DINI CHAIRUNNISA

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Pengertian dan Ciri-ciri Usia Lanjut  21 DINI CHAIRUNNISA

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Perkembangan Psikologis Lansia  22 DINI CHAIRUNNISA

 14 Selasa

24 Jun  

2025

 22 DINI CHAIRUNNISA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Perubahan fisiologis dewas madya  22 DINI CHAIRUNNISA

Perubahan psikologis dewasa madya

Tugas perkembangan dewasa 
madya

Perubahan fisiologis usia lanjut

Perubahan psikologis usia lanjut

Ujian Akhir Semester (UAS)

 22 DINI CHAIRUNNISA

 22 DINI CHAIRUNNISA

Selasa 
24 Juni
2025

Senin
30 Juni 
2025

Jakarta,  30 Juni 2025
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010150901 - Psikoper Dewasa dan Lansia

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 2 Mei 2025 5 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401015004 FATHIA ARIFATUSSHOLIHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401015007 ALIA SAFIRA SUKAMTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401015011 MUHAMMAD ZULHAN FARADAY 12  86V V V V X V V V V V V X V V

 4 2401015014 THALITHA SAHITYA GOFAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401015017 HANA FARHA IZZATINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401015020 ZAHRA FIRYAH RAFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401015023 YULIANI DWI WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401015026 TAMARA ELENA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401015029 SYAFA KAYLA CHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401015032 JASMINE KHOLISHAH GESTANOPA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401015035 ANNISA NUR SADRINA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401015038 NABILA SYAUQIYAH SADIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401015041 NORMA CINDY CAHYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401015044 PUAN MAHESA AYU PASA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401015047 NAZWA PUTRI AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401015050 TAZKIA AF'IDATANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401015053 ALYA SYAKIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401015056 NADIA LARAS DEVIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401015059 AMIRA FEBRILIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401015062 DHIMAS SAHL FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401015065 NURDIANA KHOLISHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010150901 - Psikoper Dewasa dan Lansia

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 2 Mei 2025 5 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401015068 MUHAMMAD ALFIANSYAH PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  21  22  22  22  22  22  22  21  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikoper Dewasa dan Lansia

2C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401015004 FATHIA ARIFATUSSHOLIHA  78 80  82 90 A 81.20

 2 2401015007 ALIA SAFIRA SUKAMTO  86 80  85 90 A 84.80

 3 2401015011 MUHAMMAD ZULHAN FARADAY  76 80  82 87 A 80.30

 4 2401015014 THALITHA SAHITYA GOFAR  80 82  78 90 A 80.60

 5 2401015017 HANA FARHA IZZATINA  87 85  83 100 A 86.30

 6 2401015020 ZAHRA FIRYAH RAFIFAH  80 80  78 92 A 80.40

 7 2401015023 YULIANI DWI WULANDARI  87 80  80 92 A 83.30

 8 2401015026 TAMARA ELENA  85 80  80 92 A 82.70

 9 2401015029 SYAFA KAYLA CHAIRUNNISA  85 80  82 90 A 83.30

 10 2401015032 JASMINE KHOLISHAH GESTANOPA  80 82  82 92 A 82.40

 11 2401015035 ANNISA NUR SADRINA PUTRI  78 80  80 90 A 80.40

 12 2401015038 NABILA SYAUQIYAH SADIDA  78 80  80 87 A 80.10

 13 2401015041 NORMA CINDY CAHYANI  80 81  78 87 A 80.10

 14 2401015044 PUAN MAHESA AYU PASA  82 80  78 87 A 80.50

 15 2401015047 NAZWA PUTRI AULIA  80 80  78 90 A 80.20

 16 2401015050 TAZKIA AF'IDATANIA  82 80  80 90 A 81.60

 17 2401015053 ALYA SYAKIRA  83 85  85 100 A 85.90

 18 2401015056 NADIA LARAS DEVIANTI  80 80  78 90 A 80.20

 19 2401015059 AMIRA FEBRILIANA  80 80  82 90 A 81.80

 20 2401015062 DHIMAS SAHL FADHILAH  78 80  80 90 A 80.40

 21 2401015065 NURDIANA KHOLISHAH  80 82  82 93 A 82.50

 22 2401015068 MUHAMMAD ALFIANSYAH PUTRA  72 82  80 100 A 80.00

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

Ttd


	2024 - 2025 - GENAP - SK MENGAJAR.pdf (p.1-2)
	Daftar Mengajar 2024-2025 Genap.pdf (p.3)
	Berita acara psikologi dewasa lansia 2C 2025.pdf (p.4-5)
	Absen Psikologi Dewasa Lansia 2C 2025.pdf (p.6-7)
	Nilai Psikoper Dewasa Lansia 2C 2025.pdf (p.8)

